

MiiSport Nordic ApS
Drosselvej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 04 43 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Christian Degerud Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiiSport Nordic ApS Drosselvej 2 2600 Glostrup CVR-nr.: 38 04 43 38 Stiftet: 27. september 2016 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Emil Brounbjerg Jeppesen, formand Christian Degerud Jeppesen
Direktion	Søren Anker Højberg, CEO
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig
Modervirksomhed	C.J. Holding af 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	780.186	559.260
1 Personaleomkostninger	-473.983	-431.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.068	-8.790
Resultat før finansielle poster	291.135	118.868
Andre finansielle indtægter	726	1.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.706	-14.141
Resultat før skat	284.155	106.592
3 Skat af årets resultat	-63.547	-26.896
Årets resultat	220.608	79.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	220.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-270.304
Disponeret i alt	220.608	79.696

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.482	66.550
Materielle anlægsaktiver i alt	51.482	66.550
Anlægsaktiver i alt	51.482	66.550
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.242	338.737
Forudbetalinger for varer	24.070	0
Varebeholdninger i alt	204.312	338.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.355	210.321
Udskudte skatteaktiver	0	12.700
Periodeafgrænsningsposter	17.513	20.869
Tilgodehavender i alt	543.868	243.890
Likvide beholdninger	286.978	362.449
Omsætningsaktiver i alt	1.035.158	945.076
Aktiver i alt	1.086.640	1.011.626

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	152.278	-68.330
Egenkapital i alt	202.278	-18.330
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.331	22.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.953	561.202
Selskabsskat	88.443	76.666
Anden gæld	702.878	369.828
Periodeafgrænsningsposter	3.757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.362	1.029.956
Gældsforpligtelser i alt	882.362	1.029.956
Passiver i alt	1.086.640	1.011.626

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	201.974	250.000	501.974
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.304	0	-270.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. juli 2020	<u>50.000</u>	<u>-68.330</u>	<u>0</u>	<u>-18.330</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.608	0	220.608
	<u>50.000</u>	<u>152.278</u>	<u>0</u>	<u>202.278</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	469.493	424.031
Andre omkostninger til social sikring	4.490	7.571
	473.983	431.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	791	5.202
Andre finansielle omkostninger	6.915	8.939
	7.706	14.141
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.746	39.596
Årets regulering af udskudt skat	14.700	-12.700
Refusion i sambeskatning tidligere	-4.899	0
	63.547	26.896
	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	75.340	0
Tilgang i årets løb	0	75.340
Kostpris 30. juni	75.340	75.340
Afskrivninger 1. juli	-8.790	0
Årets afskrivninger	-15.068	-8.790
Afskrivninger 30. juni	-23.858	-8.790
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	51.482	66.550

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.